ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm tập thể, thành viên lãnh đạo UBND thị xã năm 2023

Thực hiện Quy định số 124-QĐ/TW ngày 04/10/2023 của Ban Chấp hành

Trung ương về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tập thể, ca nhân trong hệ thống chính trị; Công văn số 5721/UBND-NC ngày

14/11/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023; Quy định 1874-QĐ/TU ngày

13/11/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy về cụ thể hóa một số nội dung về đánh

giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Thị ủy quản lý; Kế hoạch 146-KH/TU ngày 24/10/2023 của Ban

Thường vụ Thị ủy về triển khai kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị thị xã năm 2023; UBND thị xã tổ

chức họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, thành viên

lãnh đạo UBND thị xã năm 2023, do đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Chủ tịch UBND

thị xã chủ trì.

 1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Thường trực Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị

ủy;

- Các đồng chí Ủy viên UBND thị xã;

- Trưởng Phòng giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị.

 2. Thời gian: vào lúc 13 giờ 40 phút, ngày 20/11/2023 (Chiều thứ 2).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

 4. Nội dung chuẩn bị:

- Đề nghị các đồng chí là thành viên UBND thị xã gửi bản kiểm điểm cá

nhân về Văn phòng HĐND và UBND thị xã trước 08 giờ 00 phút, ngày

20/11/2023.

- Tài liệu gửi kèm Giấy mời:

+ Dự thảo Bản kiểm điểm tập thể UBND thị xã năm 2023;

+ Dự thảo Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành năm 2023 và

xây dựng nhiệm vụ, giải pháp năm 2024 của UBND thị xã.

 - Để thống nhất trước nội dung tài liệu phục vụ cuộc họp, đề nghị các

đồng chí Ủy viên UBND thị xã nghiên cứu, tham gia góp ý vào dự thảo Bản

kiểm điểm tập thể UBND thị xã năm 2023 và gửi lại Văn phòng HĐND và

UBND thị xã sau cuộc họp để tổng hợp.

 Kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-11-17T08:48:37+0700
	Võ Minh Châu

		2023-11-17T09:14:48+0700

		2023-11-17T09:14:48+0700

		2023-11-17T09:14:48+0700